TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM: 7-11-2019
in het faillissement van: Amotion B.V.
faillissementsnummer F,13/19/230
datum uitspraak 9-7-2019
rechter-commissaris mr. A.E. de Vos
curator mr. S.J. Piekaar
betrekking hebbend op verslag nrs. 17
A. |BATEN subtot, incl. BTW | mutaties totaal Af te dragen BTW
1. |aangetroffen middelen
kas € s < = € z
bank € € 44,18 | € 44,18
giro € & B € -
2. |opbrengsten verkopen
opbrengsten verkopen € - € 498,88 | € 498,88 | € 86,58
kosten ivm verkoop € - € - € - € -
3. |debiteuren
prae-faillissement debiteuren € - € - € -
boedeldebiteuren € - € - € - € -
4, |overige baten
resituties € - € E € -
teruggave fiscus € - € 1.250,00 | € 1.250,00
rente € - € - € =
5. |totaal € - € 1.793,06 | € 1.793,06 | € 86,58
B. [REEDS BETAALDE subtot. incl. BTW | mutaties totaal Terug te ontvangen BTW
VERSCHOTTEN /
BOEDELSCHULDEN
voorschot salaris curator € € - € - € -
verschotten € € - € € -
uittreksel € € - €
taxatiekosten € - € - € €
diversen € - € - € € -
fiscus € € = € -
uwyv € - € - € -
6. |totaal € - € - € - € -
C. |THANS NOG BESCHIKBAAR
totaal A € - € 1.793,06 | € 1.793,06
totaal B € - € - € -
7. |saldo boedelrekening € - € 1.793,06 | € 1.793,06




Bijlage 1

Pagina 1
Faillissement van Amotion B.V.
Recapitulatie boedelrekening nummer
Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening
1 22-jul-19|saldo ING 44,18 44,18
2 25-jul-19|Belastingdienst 1.250,00 1.250,00
3 15-okt-19| factuur Viginti 498,88 498,88

Rekening, 7-11-2019



	Page 1
	Page 2

